臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年3月13日

發文字號：（108）汽貨聯民字第063號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據全國聯合會108年3月8日(108)汽貨國華字第087號函辦理，轉知有關中華民國全國商業總會函轉勞動部辦理108年「國家職業安全衛生獎」之「勞動健康特別獎」評選活動案，檢附全國商業總會108年2月26日全商產字第1080000054號函影本供參辦，敬請　查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]t& B/ o) 3R 98
i

X [5% /1 2

PERHLAFLEET &

M sat 0 10656 2T RERL A&
1 £ 390 5% 6 4

AN BER

& 30 (02) 2701-2671 #-# 210

1% A (02) 2701-2595

E FE# 4 ¢ daisy@roccoc.org.tw

XXE  ACHEFREABCEEM
BEXAH PERBEIBE2H 268

HXEE T 2HE T E 10800000542

BB A

FEERBEGERISEHAR

FE

EEREEEHNME 108 £ THRHMERA ALK | 2 T8y
REEN | EEY o WE R B ERR L S

WA -

| == RIZHESF 108 42 A 13 B £ # £ F 10802002283 3% & ##32 -

;;} S ERFIHGCRBEBERELIERER  AREOLRE
By E AEE TSOEESNE | URBESER
BGRERRE LU TRCHVEZ (AL kA0
CEBERZEH S WHELLCLEMMBBEHRL > 7 108
FSA1 BAKLETHESHIMERLELE & -

C BRBERDEARLEFMETFZ > CAEABRN LGB Y
R AEMHAEZ BN B E R AH L KEE LR
(https://www.osha.gov.tw/1106/1119/1161/1162/) » % & 47 F
ﬁ °

W HAREMARSE  FELLEHLBRED 2T AL

E3%(02)89956666 2-#% 8109 o

i

EAAGEEFREAMECAEM

wikPg B4

HRRE P KR A
R R ) o5 3.7